
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИ Т1::Т ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ra

П Р И К
П  . П  2015

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по математике в 2015/2016 учебном 
году на территории города Челябинска

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Комитета по делам образования от 11.11.2015 №1878-у 
«О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2015/2016 учебном году» и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

А З
№

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по математике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по математике.

3. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю .В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2015/2016 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Манекину Л.Ю.

Председатель Комитета q g  Портье

Е.В. Петрова 
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные организации, МАУДОД 
ДПШ), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ra


Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т  1 ч  1 1  2 Q 1 5  №  499ч - у

а
Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по математике 
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Акулов Алексей 
Владимирович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 26 Призер

2.
Моторина Евгения 
Викторовна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 26 Призер

3.

Мясников
Константин
Максимович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 26 Призер

4.
Харисов Тимур 
Шамильевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 26 Призер

5.
Хамзин Виктор 
Олегович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 24 Призер

6.
Пряхин Евгений 
Евгеньевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 22 Призер

7.
Маслова Анастасия 
Антоновна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 7 18 Призер

8.
Григорьев Савелий 
Алексеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 35 Победитель

9.
Морозов Николай 
Викторович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 34 Победитель

10.
Кухмистров Даниил 
Иванович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 32 Победитель

11.
Ушаков Владислав 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 32 Победитель

12.
Ахметшин Кирилл 
Данилевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 28 Победитель

13.
Г убин Михаил 
Денисович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 28 Победитель

14.
Шмидт Светлана 
Андреевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 28 Победитель

15.
Ткачу к Мирон 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 25 Призер

16.
Зотов Михаил 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 22 Призер

17.
Тимофеева Наталья 
Олеговна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 22 Призер

18.
Назарова Мария 
Алексееевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 21 Призер

19. Федоров Евгений МБОУ лицей №31 8 20 Призер



- 2 -

Владимирович г. Челябинска

20.
Постников Егор
Александрович МАОУ лицей № 97 8 19 Призер

21.
Шишкин Роман 
Денисович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 8 19 Призер

22. Боос Алиса Олеговна
МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

23.
Быченков Михаил 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

24.
Ведерникова Валерия 
Олеговна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

25.
Ивченко Егор 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

26.
Отт Андрей 
Евгеньевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

27.
Сазонов Илья 
Г еоргиевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

28.
Филиппов Евгений 
Владимирович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

29.
Фокин Данил 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

30.
Шефер Эрика 
Александровна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 21 Призер

31.
Леонтьев Ян 
Денисович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 20 Призер

32.
Урубаева Валерия 
Евгеньевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 19 Призер

33.
Плаксин Павел 
Константинович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 35 Победитель

34.
Потанина Анна 
Сергеевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 30 Победитель

35.
Шумков Николай 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 30 Победитель

36.
Замятин Павел 
Степанович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 28 Победитель

37.
Саттаров Всеволод 
Олегович

МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска 10 27 Победитель

38.
Ермолаева Любовь 
Олеговна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 26 Призер

39.
Руппель Лео 
Эдуардович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 24 Призер

40.
Майоров Алексей 
Константинович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 23 Призер

41.
Дружинин Павел 
Антонович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 22 Призер

42.
Бочкарев Юрий 
Алексеевич МАОУ лицей № 82 10 21 Призер

43. Жолниров Семён МБОУ СОШ № 19 10 21 Призер



- 3  -

Евгеньевич

44.
Суходоева Анна 
Евгеньевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 21 Призер

45.
Хайдуков Данила 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 21 Призер

46.
Яровиков Михаил 
Владиславович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 21 Призер

47.
Абубакиров Ярослав 
Юрьевич МАОУ лицей №>97 10 20 Призер

48. Fольдин Лев Ильич
МБОУ гимназия № 
10 10 20 Призер

49.
Лундин Максим 
Витальевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 20 Призер

50.
Коновалов Fеоргий 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 19 Призер

51.
Кротков Даниил 
Андреевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 19 Призер

52.
Мунзиков Александр 
Александрович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 19 Призер

53.
Яковлев Максим 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 19 Призер

54.
Лобанов Сергей 
Александрович

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска 10 18 Призер

55.
Шамсимухаметов 
Данил Рамилевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 30 Победитель

56.
Ломовкин Владислав 
Вадимович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 21 Призер

57.
Есаков Кирилл 
Игоревич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 20 Призер

58.
Раенко Дмитрий 
Дмитриевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 20 Призер

59.
Гринько Антон 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска 11 19 Призер

60.
Сукасян Жора 
Оганесович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 19 Призер

61.
Дурникин Николай 
Александр ович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 18 Призер

Е.В. Петрова 
2632689


